Considero pertinente mencionar asimismo el hecho de que esta misión especial no recae en 

el ámbito de la labor especificada en el contrato de servicios de auditoría externa suscrito con 

el PMA. Por consiguiente, la misión se llevará a cabo en régimen de reembolso de los gastos, 

que ascenderán a 84.000 dólares EE.UU. (ochenta y cuatro mil dólares estadounidenses). 

Aprovecho la oportunidad para saludarle atentamente. 

(firmado) 

Jagbans Singh 

Director Principal 

Relaciones Internacionales 

Excmo. Sr. Sabas Pretelt de la Vega  

Presidente de la Junta Ejecutiva del PMA 

Via Cesare Giulio Viola, 68/70